
 

Yerli ve milli duruş bekliyorum
Cumhurbaşkanı Erdoğan, iş adamlarından Türkiye ekonomisine sahip çıkmalarını isterken,Cumhurbaşkanı Erdoğan, iş adamlarından Türkiye ekonomisine sahip çıkmalarını isterken,
“Ülkemizin diğer saldırıların yanı sıra ekonomik olarak da baskı altına alınmaya çalışıldığı şu“Ülkemizin diğer saldırıların yanı sıra ekonomik olarak da baskı altına alınmaya çalışıldığı şu
dönemde iş adamlarımızın yerli ve milli duruş sergilemeleri gerekir” dedi.dönemde iş adamlarımızın yerli ve milli duruş sergilemeleri gerekir” dedi.
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Erdoğan, iş adamlarına da çağrı yaptı: Engelliyi almayı zül addeden sermaye çevresi var. Devlet istihdam ediyor. Sen deErdoğan, iş adamlarına da çağrı yaptı: Engelliyi almayı zül addeden sermaye çevresi var. Devlet istihdam ediyor. Sen de
istihdam et. Kaybetmezsin.istihdam et. Kaybetmezsin.

  

 

A K Parti Genel Merkezi’nde düzenlenen Engelleri Aşanlar 2017 programına katılan
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, önceki gün Muş’ta sermaye hareketlerine ilişkin yaptığı

açıklamanın yanlış anlaşıldığını belirtti. Erdoğan, özetle şunları söyledi:

Salonda bulunan her biri bir zafer hikayesi olan engellileri mücadeleleri ve kararlılıkları
dolayısıyla tebrik ediyorum. Dün (önceki gün) Muş’ta bazı sinyaller aldığımı ve mal varlıklarını
başka ülkelere kaçırmaya çalışanların bulunduğunu söyledim. Kazançlarını yurt dışına
kaçırmak isteyenlere iyi gözle bakmayacağımızı belirtmiştik. Bunun üzerine farklı
değerlendirmeler yapıldığını gördüm.
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İSTEYEN HERKES PARASINI ÇIKARIR

Bu ülkenin en yüksek mercii olarak şu hususu kesin olarak ifade etmek istiyorum; Türkiye,
serbest piyasa ekonomisine sahip bir ülkedir. 1989 yılından beri isteyen herkesin yurt dışına
parasını çıkarma hakkı vardır, şüphesiz ki aynı şekilde devam etmektedir. Yurt dışına yatırım
yapan bir ülkeyiz ve geçen 15 yılda yurt dışında Türkiye’ye 180 milyar dolara yakın yatırım
gelirken, Türk iş adamlarının yurt dışındaki yatırımlarının tutarı da 40 milyar doları geçti.

TALİMATIM SÖZ KONUSU DEĞİL

Gittiğimiz yerlerde işadamlarımızın yatırımlarını gördüğümüzde gurur duyuyoruz. Dolayısıyla
ülkemizdeki yerli ve yabancı tüm firmalar, küresel finans sistemine entegre bir şekilde
faaliyetlerini sürdürüyorlar, sürdüreceklerdir. Aksi yönde atılacak adımlara önce biz karşı
çıkarız. Benim sermaye hareketlerinin sınırlandırılmasıyla ilgili bir talebim veya talimatım söz
konusu değildir.

ONLAR ZATEN HAİNDİR

FETÖ gibi, PKK gibi terör örgütleri ile iltisaklı oldukları için paralarıyla beraber bu ülkedeki
kaynakları yurt dışına kaçıranlar zaten haindir. Bunu söylüyorum. Onlarla ilgili nefes tüketmeye
de gerek duymuyorum. Benim söylediğim, ülkemizin diğer saldırıların yanı sıra ekonomik
olarak da baskı altına alınmaya çalışıldığı şu dönemde iş adamlarımızın yerli ve milli duruş
sergilemeleri gerektiğidir. İş adamlarımız, şayet bu dönemde Türkiye ekonomisine sahip
çıkmayacaklarsa soruyorum ne zaman çıkacaklar?

BAŞIMIZIN ÜSTÜNDE YERİ VAR

İhracatın rekor üzerine rekor kırdığı, Merkez Bankası rezervinin 119 milyar doları bulduğu,
üçüncü çeyrek büyüme rakamının çift haneye doğru gittiği dönemde ülkesine güvenmeyen iş
adamları yerli ve milli olamaz. İşte bu duygularla dün (önceki gün) Muş’ta yatırım için değil
ülkesine güvenmediği için varlıklarının bir bölümünü yurt dışına çıkartma gayreti içinde
olduğunu duyduğum bir kısım işadamlarına sitemimi dile getirdim. Yatırım için yurt dışına
kaynak götürene, ihracat arayışı içinde olana, ticaret yapana asla sözümüz yoktur, olamaz. Her
zaman ifade ettiğim gibi bu ülke için tuğla üstüne tuğla koyan herkesin başımızın üstünde yeri
vardır.

Çözüm kendi tarihimizde

“Yunus’u bilmeyen, Mevlana’dan haberi olmayan, Hoca Ahmet Yesevi’yi duymayan Hacı Bayram Veli’yi, Hacı

Bektaş Veli’yi ve Ahi Evran’ı tanımayan bir nesil engelli de saymaz, yaşlıya da hürmet etmez, kadına da değer

vermez.” ifadesini kullanan Erdoğan, geçtiğimiz günlerde Ankara’da gazilere yönelik olayları hatırlattı. Erdoğan,

“Bunlarda vicdan var mı? Bunlarda insanlıktan nasibini almak var mı? Yok. Bunlardan hiçbir şey olmaz. İslam’ı

kendi medeniyetinin kaynaklarından değil de dünyanın başka köşelerindeki yanlış uygulamalardan
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Babayiğitler arıyorum

Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinden tüm engellilerin ücretsiz yararlanabildiğini
vurgulayan Erdoğan, “Sadece kamuda çalışan engelli sayısını 10 kattan fazla artırarak, 52 bin
400 seviyesine çıkarttık. Fakat burada benim şimdi özel sektöre bir çağrım var. Özel
sektörümüzden de benzer bir yaklaşım bekliyoruz. Engelliyi almayı kendisi için zül addeden
sermaye çevresi var. Bak devlet istihdam ediyor. Sen de istihdam et. Bir şey kaybetmezsin.
Türkiye otomobilinde beş babayiğit bulduk. Şimdi bu işte de ben babayiğitler arıyorum. Ona
göre. Her şey kanunla, cezayla, zorlamayla olmaz. Bazı şeyleri gönüllü olarak yapmak gerekir.
Engelli bireylere çalışma hayatında daha çok yer vermek de işte bu şekilde olmalıdır. Kalpten
gelen bir sevgiyle ve doğruluğuna inanarak, bu işi yapmak gerekir” dedi.

kendi medeniyetinin kaynaklarından değil de dünyanın başka köşelerindeki yanlış uygulamalardan

öğrenenler, dönüp dolaşıp ya DEAŞ, El- Kaide, Boko Haram gibi eli kanlı örgütlerin ağına düşer ya da

mezhepçilik fitnesine odun taşır. Biz, meselelerin çözümünü kendi medeniyetimizde, kendi tarihimizde

arayacağız” dedi.

Destici'den baraj ve ittifak ziyareti

Cumhurbaşkanı Erdoğan, BBP Genel Başkanı Mustafa Destici ve beraberindeki heyeti kabul etti.

Kabul sonrası parti merkezi önünde açıklama yapan Destici, Seçim Kanunu, Siyasi Partiler Kanunu ile ilgili

önerilerini Cumhurbaşkanı Erdoğan ve AK Parti heyeti ile paylaştıklarını söyledi. Destici, "Bizim arzumuz hem

baraj sıfırlansın, hem de seçim ittifakları yasal hale getirilsin" dedi. Türkiye’nin kritik bir süreçten geçtiğini

belirten Destici, “Bugün ülkemiz ABD’nin başını çektiği emperyalist, siyonist, terörist, hain, işbirlikçi bir grubun

açık tehdidi ve saldırısı altındadır. Bu şartlar altında BBP devletinin, ülkesinin ve seçilmiş yöneticilerinin

yanındadır. Bu tezgahları bozmak için herkesi el ele vermeye davet ediyorum” diye konuştu.

 



#Cumhurbaşkanı Erdoğan#Cumhurbaşkanı Erdoğan #Politika#Politika #Yerli Üretim#Yerli Üretim #Milli Sanayi#Milli Sanayi

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

PAYLAŞ

bip://send?text=Yerli%20ve%20milli%20duru%C5%9F%20bekliyorum%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/yerli-ve-milli-durus-bekliyorum-2894710
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/gundem/yerli-ve-milli-durus-bekliyorum-2894710&text=Yerli%20ve%20milli%20duru%C5%9F%20bekliyorum
whatsapp://send?text=Yerli%20ve%20milli%20duru%C5%9F%20bekliyorum%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/yerli-ve-milli-durus-bekliyorum-2894710
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=Yerli%20ve%20milli%20duru%C5%9F%20bekliyorum&body=https://www.yenisafak.com/gundem/yerli-ve-milli-durus-bekliyorum-2894710
https://www.yenisafak.com/etiket/cumhurbaskani-erdogan
https://www.yenisafak.com/etiket/politika
https://www.yenisafak.com/etiket/yerli-uretim
https://www.yenisafak.com/etiket/milli-sanayi


 

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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